>t B -
j -
* X 5 ) "y-{
* « ISTITUTO COMPRENSIVO
w w
I San Gruseppe
— Istituto Comprensivo , pA COPERTINO
Ul i (] Y ’ ”» N A “’\‘/(
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 5””;‘”)’5/7‘ q’ﬂ %gfttﬂﬂ X 3t ~A
" \“/ - 25

Copertino 3° Polo
Via Mogadiscio 45- 73043 Copertino (LE)-Tel. e Fax: 0832.947164 -C.F.80010740753
LEIC865009@istruzione.it

Prot.n. 4722/C14 Copertino,10.11.2014

Spett.li Ditte

“ New Sandwich”
di SEDERINO Luca
Via Torino
73043 Copertino

“ Pizzeria, Pasticceria, Gelateria”
di FIORITO Romualdo
Via F. Verdesca
73043 Copertino

Oggetto: Affidamento del servizio di fornitura delle colazioni e merende all’interno delle due sedi
dell’Istituto Comprensivo “ San Giuseppe da Copertino” Polo 3.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il bando di gara prot. n. 4420/C14 del 22/10/2014 per I’affidamento del servizio di fornitura delle
colazioni e merende all’interno delle due sedi dell’Istituto Comprensivo San Giuseppe da Copertino”
Polo 3;

Visto I’atto di nomina della Commissione Tecnica prot. n. 4698/C14 del 09.11.2014 incaricata di valutare le
offerte presentate in relazione al bando di cui all’oggetto, insieme al dirigente Scolastico in qualita di
Presidente della stessa;

Visto il verbale di gara prot. 4721 del 10.11.2014;

DECRETA

aggiudicataria della gara, in via provvisoria, con offerta indetta con il bando prot. 4420/C14 del 22.10.2014,
la seguente ditta:

- New Sandwich” di SEDERINO Luca - Via Torino - 73043 Copertino .

Copia del presente decreto sara affisso all’albo dell’Istituto e pubbhcato sul sito della scuola
www.polo3copertino.it .

Avverso alla presente si pud presentare reclam: .g%rte‘ﬁh* &0

ey
TER0LE 2T
'7 ‘Ew K./j/
\

-7
o
P i




